договору № 3648/3 від 10.02.2020 року, а саме
зменшити суму договору на 2025,88 грн (Дві
тисячі двадцять п'ять гривень, 88 коп.), в тому
числі ПДВ 337,65 грн.

3. Розділ ІІІ Ціна договору викласти в наступній
редакції:
“Ціна цього Договору вартості послуг, наданих
Учасником становить суму 375594,24 грн
(Триста сімдесят п'ять тисяч п'ятсот дев'яносто
чотири гривні, 24 коп.), у т.ч. ПДВ — 62599,04
грн. (Шістдесят дві тисячі п'ятсот дев'яносто
дев'ять гривень, 04 коп.).
3. Дана додаткова угода набирає чинності з 18
березня .2020 р. і діє до 31 грудня 2020 р., а в
частині постачання товару з 01.01.2020 р. згідно
Цивільного кодексу України статті 631 п.3 і є
невід'ємною частиною Договору від 10.02.2020р.